
 
Uchwała Nr XXXV/375/2013 
Rady Powiatu Nakielskiego 
z dnia 18 grudnia 2013 roku 

 
 
w sprawie określenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013 
 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zm.) Rada Powiatu Nakielskiego uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013, a także plan 
finansowy oraz ostateczny termin dokonania każdego wydatku, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej . 
 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

          Artur Michalak 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

Wydatek ujęty w załączniku do niniejszej uchwały w rozdziale 85324 Zakup samochodu do 

przewozu osób niepełnosprawnych dla ZSP w Samostrzelu w ramach „Programu wyrównywania różnic 

między regionami II” był przyjęty do realizacji w 2013 roku  z uwagi na konieczność powtórzenia 

procedury przetargowej Powiat Nakielski nie zdążył sfinalizować zakupu. Obecnie procedura jest w toku 

a termin realizacji i zapłaty przesunięto na 2014 rok.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik  do uchwały                    
Nr XXXV/375/2013 Rady Powiatu 
Nakielskiego z  dnia  
18 grudnia 2013 roku 

 
 

WYKAZ WYDATKÓW  KTÓRE NIE WYGASAJĄ  W 2013 ROKU 
 

 

 

 

 

Dział Rozdz. § Plan  wydatków na  
2013 rok  

 

Planowane wykonanie 
wydatków do      31. XII. 

2013 r. 

Kwota wydatków nie 
wygasających  

Ostateczny termin 
dokonania wydatków 

w  2014 roku 

853 85324 6060 168.000,00 0,00 168.000,00  

30 czerwca 2014 r.  Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych dla ZSP w 

Samostrzelu w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami II” 

Razem 168.000,00 0,00 168.000,00  


